令和５年５月吉日

人事採用ご担当者 殿

福岡県ウェブ合同会社説明会運営事務局

（受託会社：株式会社アソウ・ヒューマニーセンター）

「飲食業特化型 福岡県ウェブ合同会社説明会」のご案内

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

このたび、福岡県の委託事業として、令和６年３月大学等卒業予定者（３年以内既卒者を含む）を

はじめ、福岡県内での就職を目指す一般求職者並びに転職希望者を対象とした

「福岡県ウェブ合同会社説明会」を開催します。

つきましては、別紙１『飲食業特化型 福岡県ウェブ合同会社説明会』募集要項」をご覧の上、

ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

○開催日時   第１回：令和５年７月５日（月）１０時～１６時（予定）

※ １社１時間（事前説明 30 分、企業説明 17 分、質疑応答 3 分、企業入替 10 分）

        ※ 説明会終了後、希望する企業については映像の配布及びウェブ合同会社説明会

ホームページへ映像を掲載することができます。そのため、企業説明は録画致し

ます。また、録画したデータは福岡県へ納品させていただきます。

※ 当日は、パワーポイントなど資料共有でプレゼンができます。

※ 参加者からの質問がチャット形式で届きますので、口頭での回答をお願いします。

※ Zoom投票機能を活用したアンケート（１社１問）の実施が可能です。（任意）

○参加対象    ・令和６年３月大学等卒業予定者（３年以内既卒者を含む）

・福岡県内での就職を目指す一般求職者 など

○配信場所   貴社にてウェブ会議システム Zoomを利用した配信が行える場所、設備（マイク・ウ

ェブカメラ）を確保してください。遠隔で操作を行い配信いたします。

○対象企業   次のすべてを満たす企業

        ・ 福岡県内に事業所及び就業場所があること。

        ・ 就労形態が派遣又は請負ではないこと。

        ・ 暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有するものでないこと。

        ・ 各種法令等を遵守していること。

○募集企業数  １０社程度

○申込期限   令和５年６月５日（月）１２時必着

・お申し込み後、自動配信メールで受付完了のご連絡をします。

連絡が無い場合は、運営事務局までご連絡ください。

・応募多数の場合は、選考となりますのでご了承ください。

・参加の可否に関しては、以下の日程を目途に運営事務局から連絡します。

令和５年６月９日（金）予定

  ・選考に当たっては、令和６年３月大学等卒業予定者（３年以内既卒者を含む）を採

用予定の企業を優先します。

  ・参加決定後のご辞退は原則お断りいたします。

○申込方法   【申込み方法１】下記専用ホームページよりお申込み

        https://www.ahc-net.co.jp/lp/fprefwebgodo2023/restaurant/

          ＜２次元コード＞

【申込み方法２】

専用ホームページより【参加申込書】をダウンロード。

必要事項記入後、メール（fukuoka-web@ahc-net.co.jp）に添付の上お申し込み。

ＦＡＸでの受け付けはございません。ご了承ください。

ご不明な点がございましたら下記運営事務局までご連絡ください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

■参加申込み・問い合わせ先

「福岡県ウェブ合同会社説明会・面接会」運営事務局

（受託会社：株式会社アソウ・ヒューマニーセンター）

 〒８１０-０００１ 福岡市中央区天神２丁目８番４１号 福岡朝日会館１２階

  TEL：０９２（７３３）８２９３ 営業時間（平日）９：３０～１８：００

  E-mail：fukuoka-web＠ahc-net.co.jp 担当者：古藤・阿部・竹田・小川

https://www.ahc-net.co.jp/lp/fprefwebgodo2023/restaurant/

「飲食業特化型 福岡県ウェブ合同会社説明会」募集要項

【開催日時】 第１回：令和５年７月５日（月） １０時～１６時（予定）

【参加対象】 令和６年３月大学等卒業予定者（３年以内既卒者を含む）をはじめ、福岡県内での就

職を目指す一般求職者並びに転職希望者

       ※選考に当たっては、令和６年３月大学等卒業予定者（３年以内既卒者を含む）を採

用予定の企業を優先します

【開催方法】 ●  WEB会議システム Zoomを使用し配信します。

       ● １社１時間程度（事前打合せ 30分、企業説明 17分、質疑応答 3分、入替 10分）

       ● 説明会終了後、希望する企業については映像の配布及びウェブ合同会社説明会

ホームページへ映像を掲載することができます。その為、企業説明は録画させて

いただきます。また、録画したデータは福岡県へ納品させていただきます。

● 当日は、パワーポイントなど資料共有でプレゼンができます。

● 参加者の質疑はチャット形式で届き、口頭での回答をお願いします。

● Zoom投票機能を活用したアンケート（１社１問）の実施が可能です。（任意）

【配信場所】 貴社にて WEB会議システム Zoomを利用した配信が行える設備（マイク・WEBカメラ）

を確保してください。（遠隔で操作を行い配信いたします。）

【対象企業】 次のすべてを満たす者

       ● 福岡県内の事業所及び就業場所があること。

       ● 就労形態が派遣又は請負ではないこと。

       ● 暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有するものでないこと。

       ● 各種法令等を遵守していること。

【募集企業数】１０社程度

【出展料】  無料（ただし、通信費は貴社にてご負担いただきます。）

【申込期限】 令和５年６月５日（月）１２時必着

【参加決定】 参加の可否に関しては、下記日程を目途に運営事務局から連絡します。

       令和５年６月９日（金）予定

応募多数の場合は、選考となりますのでご了承ください。

参加決定後のご辞退は原則お断りいたします。

【主催】   福岡県

【後援】   福岡労働局、九州経済産業局（予定）

別紙１